#### **Press Release**

#### MOIL Tigerman Triathlon & Duathlon 2025 flagged off

## India's Longest Endurance Challenge Returns to Nagpur

MOIL Tigerman Triathlon and Duathlon 2025 events were flagged off on January 20<sup>th</sup>, 2025 and logos for the events were also unveiled on the occasion. Taking place on February 8<sup>th</sup> and 9<sup>th</sup> in Nagpur, the event highlights MOIL's commitment to advancing health, fitness, and community well-being.





The event will feature a challenging endurance multisport race comprising swimming, cycling, and running across various distances. The crown jewel of the event, the Tigerman Ultimate, includes a grueling 5 km swim, a 200 km bike ride, and a 50 km run. The competition is expected to attract participants and spectators from across the country and overseas. Additionally, duathlon events combining cycling and running are set to amplify the excitement. With a total cash prize of ₹5 lakhs distributed across multiple categories, the event promises to be a spectacular showcase of athleticism.

Shri Ajit Kumar Saxena, Chairman and Managing Director of MOIL, expressed his enthusiasm, stating, "This event not only celebrates athleticism but also fosters a sense of unity and determination—values that align deeply with MOIL's ethos".

Dr. Amit Samarth, Race Director of Tigerman Triathlon, shared his excitement about MOIL's continued support, stating that the collaboration underscores MOIL's commitment to community empowerment and balanced living, encouraging individuals to prioritize health and fitness.

As anticipation builds, the MOIL Tigerman Triathlon & Duathlon 2025 promises to deliver a world-class event in the Tiger City of Nagpur. It aims to be an extraordinary celebration of endurance, athleticism, and community spirit.

For more details, visit <u>www.tigerman.in</u> or contact Dr. Amit Samarth, Race Director of MOIL Tigerman Triathlon, at 9975698505.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

### प्रेस विज्ञप्ति

# मॉयल टाइगरमैन ट्रायथलॉन और डुएथलॉन 2025 की शुरुआत

## भारत की सबसे लंबी मल्टीस्पोर्ट चुनौती पुनः नागपुर में

20 जनवरी, 2025 को मॉयल टाइगरमैन ट्रायथलॉन और डुएथलॉन 2025 स्पर्धाओं को हरी झंडी दिखाई गई और इस अवसर पर स्पर्धाओं के प्रतीक चिन्ह का भी अनावरण किया गया। 8 और 9 फरवरी को नागपुर में होने वाला यह आयोजन स्वास्थ्य, फिटनेस और सामुदायिक कल्याण को बढ़ावा देने के लिए मॉयल की प्रतिबद्धता को दर्शाता है।







इस आयोजन में तैराकी, साइकिलिंग और विभिन्न दूरियों के दौड़ सिहत एक चुनौतीपूर्ण मल्टीस्पोर्ट रेस होगी। इस आयोजन का मुख्य आकर्षण टाइगरमैन अल्टीमेट है, जिसमें 5 किलोमीटर की कठिन तैराकी, 200 किलोमीटर की बाइक राइड और 50 किलोमीटर की दौड़ शामिल है। इस प्रतियोगिता में देश भर और विदेशों से प्रतिभागियों और दर्शकों के आने की उम्मीद है। इसके अलावा, साइकिलिंग और दौड़ को मिलाकर डुएथलॉन इवेंट भी उत्साह को बढ़ाने के लिए तैयार हैं। विभिन्न श्रेणियों में वितरित ₹5 लाख के कुल नकद पुरस्कार के साथ, यह आयोजन एथलेटिक का एक शानदार प्रदर्शन होने का वादा करता है।

मॉयल के अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक श्री अजित कुमार सक्सेना ने अपना उत्साह व्यक्त करते हुए कहा, "यह आयोजन न केवल एथलेटिक का जश्न मनाता है, बल्कि एकता और दृढ़ संकल्प की भावना को भी बढ़ावा देता है - ऐसे मूल्य जो मॉयल के सिद्धांतों के साथ गहराई से जुड़े हुए हैं"।

टाइगरमैन ट्रायथलॉन के रेस डायरेक्टर डॉ. अमित समर्थ ने मॉयल के निरंतर समर्थन के बारे में अपनी विचार साझा करते हुए कहा कि यह सहयोग सामुदायिक सशक्तिकरण और संतुलित जीवन के प्रति मॉयल की प्रतिबद्धता को रेखांकित करता है, जो व्यक्तियों को स्वास्थ्य और फिटनेस को प्राथमिकता देने के लिए प्रोत्साहित करता है।

जैसे-जैसे समय बीत रहा है , मॉयल टाइगरमैन ट्रायथलॉन और डुएथलॉन 2025, टाइगर सिटी नागपुर में एक विश्व स्तरीय कार्यक्रम होने का वादा करता है। इसका उद्देश्य एथलेटिक और सामुदायिक भावना का एक असाधारण उत्सव मनाना है।

अधिक जानकारी के लिए www.tigerman.in पर जाएं या टाइगरमैन ट्रायथलॉन के रेस डायरेक्टर डॉ. अमित समर्थ से 9975698505 पर संपर्क करें।

-----